
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

' П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от •/.З,- О С - ZO J.
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

«Об учреждении целевых стипендий для одаренных детей 
в области культуры и искусства»

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 22 мая 2024 г. № 373 «Об учреждении стипендии главы 
муниципального образования Тимашевский район для одаренных учащихся 
муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования муници­
пального образования Тимашевский район в области культуры и искусства» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници­
пального образования Тимашевский район:

1) от 26 марта 2004 г. № 552 «Об учреждении целевых стипендий для 
одаренных детей в области культуры и искусства»;

2) от 7 октября 2015 г. № 1019 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 26 марта 2004 г. 
№ 552 «Об учреждении целевых стипендий для одаренных детей в области 
культуры и искусства»;

3) от 4 октября 2021 г. № 1366 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район от 26 марта 2004 г. 
№ 552 «Об учреждении целевых стипендий для одаренных детей в области 
культуры и искусства».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя­
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


